[image: image1.png]

	[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                                №  ___________
ЕВПАТОРИЯ
О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 18.11.2019 № 2381-п
«Об утверждении порядка предоставления в аренду, безвозмездное
пользование имущества, находящегося в собственности
муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
ст. 37, 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1, 53 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, п. 47 части 2 ст. 40, п. 4 ст. 65 Устава муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением Евпаторийского городского совета от 05.09.2019 № 1-95/3 «Об утверждении порядка управления
и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 14.06.2018 № 1304-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым
от 20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым» с целью эффективного и рационального использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 18.11.2019 № 2381-п «Об утверждении порядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение 3 к порядку предоставления в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru
в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также
на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел - Документы администрации города в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым.
Глава администрации города
Евпатории Республики Крым                                                         Е.М. Демидова